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KOSTAS NEBIS PREUZEO FUNKCIJU PREDSJEDNIKA UPRAVE HT-A –  DOBRO DOŠAO U HRVATSKU!  

Kao što je vjerojatno  svima poznato, Davor Tomašković, sada već bivši predsjednik Uprave 

Hrvatskog Telekoma podno je ostavku i odlazi iz Hrvatskog Telekoma, ovim putem želimo mu 

puno uspjeha na novoj funkciji. 

Po prvi puta od razdvajanja HPT-a, poslije najdugovječnijeg Ivice Mudrinića a potom Davora 

Tomaškovića, na čelo Hrvatskog Telekoma dolazi nam netko izvan Hrvatske, kolega  Kostas 

Nebis iz Grčke. Gospodin Nebis je prema pisanju poslovnog. hr karijeru gradio u Vodafoneu, a 

potom deset godina u grčkom OTE-u,  kao izvršni komercijalni direktor za segment privatnih 

korisnika. Opisuju ga kao vrsnog stručnjaka i vrlo mudrog i fleksibilnog menadžera, koji zna kako 

upravljati  kompanijom ali i ljudskim  potencijalima.  

Kostas Nebis službeno je preuzeo dužnost 01. travnja, te mu ovom prilikom želimo da se u Hrvatskoj 

osjeća dobro a u Hrvatskom Telekomu još bolje. Na njemu je sada težak zadatak nastaviti dalje sa 

dobrim poslovnim rezultatima, a istovremeno poboljšati zadovoljstvo naših korisnika i radnika 

kompanije. Za to će mu trebati sva pomoć, a istu će zasigurno potražiti i u novom članu uprave 

Hrvatskog Telekoma i Glavnom direktoru ljudskih resursa, gospodinu Ivanu Bartuloviću, koji je na toj 

funkciji kako smo već pisali naslijedio gospođu Maju Felkel.  

I Kostas Nabis i Ivan Bartulović su ljudi koji su svoje dosadašnje karijere uspješno gradili izvan 

Hrvatskog Telekoma, dolaze neopterećeni unutarnjim odnosima u HT-u, i to će im zasigurno u 

početku biti prednost kod donošenja potrebnih odluka. Pred svima nama je da im pomognemo, ali ne 

na način da zabijamo glavu u pijesak i šutimo o problemima, već naprotiv, da budemo glasni i da 

tražimo da se radi na njihovom rješavanju. 

I gospodin Kostas Nabis i Ivan Bartulović pozvali su predstavnike sindikata i radničkog vijeća na kratak 

razgovor i upoznavanje. Ako je suditi po prvim dojmovima oni su pozitivni, ali ostavimo da prođe 

vrijeme potrebno za bolje upoznavanje sa stvarnim namjerama, i načinom na koji novo vodstvo 

kompanije ima namjeru surađivati sa socijalnim partnerima. Iskreno se nadamo napretku naših 

odnosa i poboljšanju radnog i materijalnog položaja radnika HT-a.  

           ( Ivan Majdak) 

 

OPET RADNIK U PRODAJ I  MOŽE U MINUS …  

Iako smo se na pregovorima za kolektivni ugovor uvjeravali kako iskopčanja  više neće biti u ciljevima, 

i da se temeljem toga kriterija radnici neće ocjenjivati, eto već na početku mandata novog 

predsjednika Uprave stigao je radnicima u prodaji novi target leter za travanj, u koji je ponovno 

uveden tzv. malus. Dakle, za iskopčanja u fiksnoj i mobilnoj mreži koja radnici odrade kao svoj radni 

zadatak, od ostvarenog cilja oduzima im se 70 ili 65 kuna. 
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Umjesto da se naš vrli menadžment bavi načinom na koji će zadržati korisnika ( kvalitetnija usluga, 

prihvatljivija cijena, bolje održavanje … ), oni se bavi izmišljanjem načina na koji će kazniti radnika za 

svoj nerad i nesposobnost. 

Nećemo reći ništa novoga kada kažemo da je ovo najgore što se radnicima moglo dogoditi, oni mogu  

raditi cijeli dan koliko hoće i onda im se desi neki nezadovoljni korisnik koji jednostavno želi iskopčati 

uslugu, i sav trud im je bio uzaludan. Da li si je nekad netko od tvoraca takve nakaradne ideje zamislio 

kako bi njemu bilo da se nađe u takvoj situaciji? Da li su naši vrli menadžeri svjesni da je radnik u T- 

Centru dužan korisniku pružiti i uslugu iskopčanja njegove usluge, da je i to posao kao i svaki drugi 

koje radnici svakodnevno odrađuju? Da li takav radnik može biti zadovoljan?  

Nakaradni sustav postavljanja bonusa uzrok je mnoštva problema s kojima se suočava kompanija, od 

karijernog puta do bonusa i varijabilnog dijela plaće. 

Nadamo se da će se novi predsjednik Uprave a posebno član Uprave zadužen za ljudske potencijale 

malo više pozabaviti  načinom na koji se radnicima postavljaju ciljevi, a posebno na koji način ih se 

kažnjava za odrađen posao. Naravno da i novom rukovodstvu kompanije pružamo ruku pomoći u 

sagledavanju problema koje treba riješiti po pitanjima postavljanja ciljeva i ostvarivanja bonusa, na 

njima je kao i na svim onima prije njih odluka, da li će je prihvatiti ili će se kao i gotovo svi do sada, 

nastaviti oslanjati isključivo na svoje menadžere.      

                     ( Ivan Majdak ) 

 

 

ISPLATA ZA USKRS 

 

Sukladno odredbama Kolektivnog ugovora za radnike HT d.d., poslodavac je dužan isplatiti radnicima 

za blagdan Uskrsa uskršnji poklon bon od 400,00 kuna. Svaki radnik može odabrati gdje želi iskoristiti 

svoj poklon bon. Sindikati su pokrenuli inicijativu da se za Uskrs radnicima isplati poklon u visini 

neoporezivog dara od 600,00 kuna, no na žalost poslodavac na to nije pristao i odlučio se na isplatu 

sukladno potpisanom kolektivnom ugovoru.  

Bon možete iskoristiti u jednoj od prodavaonica trgovačkih lanaca: Konzum, Plodine, Mueller, Spar 

Hrvatska ili KTC širom Hrvatske, a najkasnije do 30. lipnja 2019. Ukoliko ne želite promijeniti 

dobavljača u odnosu na prethodnu godinu, ne morate u HR.netu potvrđivati prošlogodišnji odabir. 

 

ODMARALIŠTA - PRIJAVE 

 

Od  10. 04. 2019. godine počinju prijave za članove, a od 17. 04. 2019. godine za ostale radnike. 

 

PRIJAVE PODNIJETE PRIJE 10.04.2019. GODINE NEĆE SE RAZMATRATI 
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Apartmani Duga Uvala, Duga Uvala bb, Krnica 
 
Dva četvero-krevetna studio apartmana nalaze se u 

turističkom naselju Duga Uvala. Nalazi se nekoliko 

kilometara od mjesta Marčana i 25 kilometara od Pule. 

Dio informacija o lokaciji gdje se nalaze apartmani možete 

vidjeti na linku: https://www.hrvaska.net/hr/hoteli/duga-

uvala/hotel-croatia.htm 

  
 

 

Odmaralište Crikvenica, Kralja Tomislava 65  

Odmaralište, u samom centru grada s osiguranim 

besplatnim parkiranjem, u neposrednoj blizini pješčanih i 

šljunčanih plaža i šetnica s mediteranskim raslinjem, koje 

pružaju mogućnost uživanja svim dobnim skupinama.  

Gostoljubivi domaćini, stoljetna turistička tradicija i 

brojni popratni sadržaji čine Crikvenicu jednom od 

najatraktivnijih turističkih središta.  

Vrlo ugodna, blaga, stabilna i zdrava mediteranska klima 

u spoju s plažama opremljenim raznovrsnim zabavnim 

sadržajima za djecu, čini je osobito omiljenim obiteljskim ljetovalištem. Na raspolaganju su mnogi 

sportski tereni kao i oprema za vodene sportove.  Više o događanjima na Crikveničkoj rivijeri možete 

saznati na  http://www.rivieracrikvenica.com/dogadanja  

 

Odmaralište Starigrad Paklenica, Sv. Jurja bb  

U neposrednoj blizini Nacionalnog parka 
Paklenica, na samoj obali mora, u uređenom i 
ograđenom dvorištu s besplatnim parkingom 
smješteni su komforni klimatizirani apartmani s 
pripadajućim terasama.  

U malom tradicionalnom ribarskom mjestu 
Starigrad Paklenici, s brojnim restoranima i 
mirnim šetnicama uz šljunčane uvale koje pružaju 
jedinstven pogled na morsko plavetnilo koje se 
stapa s mediteranskim biljem te kulminira Velebitom i njegovim vrhuncima. Spoj mediteranske i 
planinske klime, ljepota i tradicionalna gostoljubivosti domaćina savršen su recept za odmor bez 
stresa.  

Više o ljetnim događanjima na Pakleničkoj rivijeri saznajte na: http://www.rivijera-paklenica.hr/ 

 

 

 

 

https://www.hrvaska.net/hr/hoteli/duga-uvala/hotel-croatia.htm
https://www.hrvaska.net/hr/hoteli/duga-uvala/hotel-croatia.htm
http://www.rivieracrikvenica.com/dogadanja
http://www.rivijera-paklenica.hr/
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Apartmani Mlini, Magistrala bb, Brašina 

Apartmani se nalaze u centru Mlina, malom 
idiličnom mjestu u kraju bujne mediteranske 
vegetacije, prelijepih šljunčanih plaža i bogatom 
tradicijom. 

Uz svoju čarobnu ljepotu i blizinu Dubrovnika, to je 
omiljeno odredište turista, zaljubljenih u toplinu 
juga i bogatstvo kulturne baštine. Želite li miran 
odmor uz mogućnost uživanja u svim događanjima 
grada Dubrovnika, dođite u Mline. 

Više o događanjima u Dubrovniku saznajte na: http://tzdubrovnik.hr 

 

Ciklus korištenja odmarališta baziran je na periodu od 10 dana,  a smjene su 1.-og, 11.-og i 21.-og 
dana u mjesecu. 

1. srpnja - 31. kolovoza 2019. (SEZONA) 

 

DUGA UVALA 
studio 4-krevetni 

 
cijena 200,00 kn po danu 

CRIKVENICA apartman (4+1; 4+2) 
cijena 270,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA 4-krevetni 
cijena 300,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA 2-krevetni 
cijena 250,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA studio 2-krevetni 
cijena 200,00 kn po danu 

 

MLINI studio 4-krevetni 
cijena 300,00 kn po danu 

 

MLINI studio 2-krevetni 
cijena 250,00 kn po danu 

 

 

1. lipnja – 30. lipnja i 1. rujna – 30. rujna 2019. (VAN SEZONE) 

 

DUGA UVALA studio 4-krevetni 
cijena 150,00 kn po danu 

 

CRIKVENICA apartman (4+1; 4+2) 
cijena 200,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA 4-krevetni 
cijena 230,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA 2-krevetni 
cijena 200,00 kn po danu 

 

S. PAKLENICA studio 2-krevetni 
cijena 150,00 kn po danu 

 

MLINI studio 4-krevetni 
cijena 230,00 kn po danu 

 

MLINI studio 2-krevetni 
cijena 200,00 kn po danu 

 

            

 

http://tzdubrovnik.hr/
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PLAĆANJE: 

 

Nakon odobrenja odmarališta uplaćuje se avans u iznosu 500,00 kn. Avans je potrebno uplatiti u 
roku 3 dana od primitka potvrde rezervacije, a ostatak se može otplaćivati u ratama: 

▪ za članove  najviše u 10 rata, 

▪ za ostale radnike najviše u 5 rata. 

Za avansno plaćanje cjelokupnog iznosa odobrava se popust od 5% na ukupnu cijenu. 

 

ODUSTAJANJE OD TERMINA ZA LJETOVANJE U ODMARALIŠTU: 

 

Do 30 dana prije odobrenog termina - povrat akontacije 50%.  Nakon toga roka nema povrata 
akontacije osim u izvanrednim okolnostima uz predočenje adekvatne dokumentacije. 

 

Za sve dodatne informacije i prijave možete nazvati na tel: 099-4611-626 ili poslati e-mail na 

adresu: rsrh.odmaralista@rsr.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPRESUM 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Majdak 

Urednički odbor: Ante Smolčić, Mihaela Kemenović, Ana Marija Pleše 

Republički sindikat radnika, Palmotićeva 82, 10 000 Zagreb 

Tel: 01 4841 148  e-mail: rsr@rsr.hr 

mailto:rsrh.odmaralista@rsr.hr

